assicurativa che decorrerà dall’emissione del “Certificato Favorevole di Collaudo 

Finale” come definito all’art. 1 delle Condizioni Generali. Pertanto, l’Appaltatore 

è tenuto a corrispondere quota parte del relativo premio per un importo pari ad € 

263.000,00 ( duecentosessantatremila/00 euro), inclusivo del costo relativo al 

controllo tecnico effettuato da società accreditata da “Accredia”. Tale importo 

sarà fatturato all’Appaltatore e trattenuto in occasione della redazione della 

contabilità finale. L’Appaltatore dichiara pertanto di aver preso in considerazione